
OBSAH

Šifra měsíce
Rozmíchat a rozmrazit

Z jiného světa
5 nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8

Reportáž
Kam se všichni poděli? -Jihoevropané 
vyh ásili válku turistům

Pod lupou
Účet, prosím - Sebevražedná politika EU. 
Čím hůř na tom jižní ekonomiky budou, tím 
víc peněz dostanou

Setkání
Steve Bannon v Praze: Co se děje V USA?

Postřeh
Každý milion dobrý

Škola života
Nový seriál Šifry: Kdo vlastně jsme?

Kultura
Útěk z vězení - O nejlepším filmu 
všech dob

m
Fenomén
Údolí bílých cikánů - Irští kočovníci umí 
držet pospolu, postarat se jeden o druhého 
i obchodovat. Ale není to s nimi lehké...

Zuby z huby
Konec zubařů v Čechách? - Je u nás 
opravdu málo zubařů, neboje problém 
české stomatologie někde jinde?

Esej
Všecky krásy světa - To, že se nám zdá 
něco krásné, ještě neznamená, že to také 
krásné je. Proč tolik přeceňujeme formu 
a kašleme na obsah?

Ve větru
Přeslazená marmeláda?

m
Peníze
Bitcoin, nebo shitcoin?

Foto měsíce
Ani živáčka

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


